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Ansprechpartner DÜRR DENTAL AG

Gudrun Stüper

Nord: Niedersachsen, Bremen
Tel.: +49 172 1479308

E-Mail: stueper.g@duerr.de

Elena Lutz

Nord: Schleswig-Holstein, Hamburg,
Niedersachsen
Tel.: +49 172 7418891 

E-Mail: lutz.e@duerr.de

Melanie Kraus

Nord-West: Nordrhein-Westfalen
Tel.: +49 172  7244145

E-Mail: kraus.m@duerr.de

Kerstin Krüger

Nord-Ost: Berlin/Brandenburg, Sach-
sen-Anhalt, Mecklenburg-Vorpommern
Tel.: +49 172  7330690

E-Mail: krueger.k@duerr.de

Melanie Ast

Ost: Sachsen, Thüringen, Brandenburg
(Cottbus), Sachsen-Anhalt (südlich von
Magdeburg)
Tel.: +49 172 7216814
E-Mail: ast.m@duerr.de

Sonia Martinig

West: Hessen, Rheinland-Pfalz, 
Saarland
Tel.: +49 172 1412572

E-Mail: martinig.s@duerr.de

Martina Schenk

Süd-West: Baden-Württemberg
Tel.: +49 170 5281182

E-Mail: schenk.m@duerr.de

Sylvia Mularczyk

Süd-Ost: Bayern 
Tel.: +49 172 7300778

E-Mail: mularczyk.s@duerr.de

Silke Enzinger

Süd: Oberbayern, 
z. T. Baden-Württemberg
Tel.: +49 172 7385125

E-Mail: enzinger.s@duerr.de



Claudia Martin Esch

Betreuung für: Nordrhein-Westfalen,
südl. Teil von Niedersachsen

Mobil: +49 172 8996049
E-Mail: claudia.martin-esch@wh.com

Verena Rauscher

Ansprechpartner 

W&H Deutschland GmbH

Stefan Rippel

Leitung Vertrieb
Betreuung für: München, Regensburg,
Passau, Augsburg

Mobil: + 49 172 8996042
E-Mail: stefan.rippel@wh.com

Robert Nemeth

Betreuung für: Bayern, Baden-Würt-
temberg, Saarland, Rheinland-Pfalz,
Hessen PLZ 61-64

Mobil: + 49 172 8996044
E-Mail: robert.nemeth@wh.com

Anja Katharina Lux

Betreuung für: Niedersachsen, Schles-
wig-Holstein, sw-Teil von Mecklenburg-
Vorpommern, nördl. Teil von Hessen

Mobil: + 49 172 8996043
E-Mail: anja-katharina.lux@wh.com

Rico Zschoche

Betreuung für: Thüringen, Sachsen,
Sachsen-Anhalt, Berlin, Brandenburg,
Mecklenburg-Vorpommern

Mobil:  + 49 172 8996046
E-Mail: rico.zschoche@wh.com

Ansprechpartner enretec GmbH

Wenn Sie Fragen zur Entsorgung von dental-medizinischen

Abfällen haben, auf der Suche nach einem neuen Entsorger

sind oder sich ein unverbindliches Angebot zur Entsorgung 

Ihrer Praxisabfälle unterbreiten lassen möchten, kontaktieren

Sie das Team der enretec unter: 

Tel.: 0800 100555-6

Fax: 0800 100555-7 
(beides gebührenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz)

info@enretec.de

enretec GmbH

Kanalstraße 17

16727 Velten

www.enretec.de

Ines Urbanowitz Stephanie Lange Birgit Berg
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NEU

Der Reinigungsprozess der Assistina 3x3 in Kombination 

mit dem Lisa Schnellzyklus verkürzt die gesamte 

Aufbereitungszeit der Instrumente. Nach nur 20 Minuten 

stehen die Instrumente wieder zur Verfügung. Gereinigt, 

gepflegt und sterilisiert.

Reinigen, pflegen und  
sterilisieren in Rekordzeit

W&H Deutschland, t  08682/8967-0   wh.com
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